17

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ДУМА БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 01 марта 2016 года                                                                                                 № 6
О делегировании депутата Думы Белоярского района шестого созыва Луценко Елены Петровны в состав Координационного совета представительных органов  местного самоуправления муниципальных образований Ханты-Мансийского автономного округа – Югры и Думы Ханты-Мансийского автономного                        округа – Югры пятого созыва

В соответствии с абзацем третьим пункта 2, пунктом 4 раздела II Положения                         о Координационном совете представительных органов местного самоуправления муниципальных образований Ханты-Мансийского автономного округа – Югры и Думы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры пятого созыва, утвержденного Постановлением Думы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 29 апреля 2011 года № 81 «О Координационном совете представительных органов местного самоуправления муниципальных образований Ханты-Мансийского автономного                     округа – Югры  и Думы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры пятого созыва», Дума Белоярского района р е ш и л а:

         1. Делегировать в состав Координационного совета представительных органов местного самоуправления муниципальных образований Ханты-Мансийского автономного округа – Югры и Думы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры пятого созыва (далее – Координационный совет) депутата Думы Белоярского района шестого созыва Луценко Елену Петровну.
 2. Направить настоящее решение председателю Координационного совета.

 3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
Председатель Думы Белоярского района

            С.И.Булычев